

# HAS-DER "Gençlik Günleri" bugün başlıyor

Halk Sanatları Vakfı (Has-Der) Gençlik Kulübü'nün organize ettiği ve bu yıl UNDP-ACT sponsorluğunda gerçekleştirilecek olan IV. Lefkoşa Gençlik Günleri yarın başlıyor.

HAS-DER Başkanı Ali Nebih tarafından yapılan yazılı açıklamaya göre, 12 Ağustos "Uluslararası Gençlik Günü" nedeniyle organize edilen etkinlik Küçük Kaymaklı'daki HASDER Merkezi'nde saat: 11.00'de basın toplantısı ile başlayacak.

Ardından "Diyalog ve Karşılıklı Anlayış" konusunun tartışılacağı Yuvarlak Masa toplantısı yer alacak.

Toplantıda Adalı Gençlik, Genç Vizyon, Kıbrıs Gençlik Platformu, Folk-Der ve HAS-DER'li gençler BM tarafından bu yılki tema olarak belirlenen "Diyalog ve Karşılıklı Anlayış" konulu bildirimlerini sunacaklar. Forum'un sonucunda çıkacak görüş ve öneriler gençlerin sesinin duyurulması amacıyla ilgili kurumlara ve BM

Genel Merkezi'ne iletilecek.

Lefkoşa Gençlik Günleri'nin geleneksel etkinliklerinden "Gızlar Sahaya Çıkarsa" bayanlar futbol turnuvası da, bu akşam saat: 18.00'de Levent Koleji hali sahasında yer alacak.

"Velesbitnan Surlarıçı Turu" adlı "hazine avı" şeklindeki bisiklet rallisi ise, salı günü saat 17.00'de Selimiye Meydanı'ndaki HASDER Halk Sanatları Enstitüsü'nde start alacak.

İkişer kişilik takımlar halinde yarışacak katılımcılara Lefkoşa'nın tarihi mekanlarını tanıtmak amacıyla düzenlenen yarış, aynı noktada sona erecek.

Etkinlikler çerçevesinde çarşamba günü saat 11.00'de de HASDER Lokalinde Soma Akriton örgütü ile işbirliği içerisinde "Diyalog ve Karşılıklı Anlayış" konulu bir atölye çalışması düzenlenecek.

Bu yıl ilk kez gençlerin çevre duyarlılığını artırmak amacıyla Lefkoşa Türk Belediyesi işbirliğiyle çevre temizliği



ve fidan dikme etkinliği de düzenlendi. Etkinlik perşembe günü saat 10.00'da Yiğitler Burcu Parkı'nda gerçekleştirilecek.

IV. Lefkoşa Gençlik Günleri, 10-11-12-13 Ağustos tarihlerinde K. Kaymaklı Spor Kulübü karşısındaki HASDER Merkezi'ndeki Kıbrıs Gecesi

ve sahne etkinlikleri ile devam edecek. Saat 20.00'de başlayacak etkinliklerde koro, halk dansları ve latin dans gösterileri ile gençlerden oluşan müzik gruplarının konserleri yer alacak. Etkinlikler süresince, genç fotoğraf sanatçılarının fotoğraf sergisi de izlenebilecek.

9/8/10-Ortem - Has-Der